ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THÁI SƠN

                 Số:       /UBND- NN

“V/v đăng ký hỗ trợ theo Nghị

quyết 26/2023/NQ – HĐND ngày

14/7/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Sơn, ngày 21 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các HTX trên địa bàn xã Thái Sơn

- Các đồng chí Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 1964/UBND – NN ngày 20/6/2024 của UBND

huyện Hiệp Hòa về việc triển khai đăng ký hỗ trợ phát triển nông, lâm nghiệp và

thủy sản theo Nghị quyết số 26/2023/NQHĐND của HĐND tỉnh ngày 14/7/2023

trên địa bàn huyện;

Chủ tịch UBND xã Thái Sơn chỉ đạo triển khai đăng ký thực hiện Nghị quyết

như sau:

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt sâu rộng nội dung Nghị quyết

26/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023, Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 22/8/2023

của UBND tỉnh Bắc Giang để các tổ chức, các nhân tích cực hưởng ứng tham gia.

- Tổ chức rà soát, lựa chọn các tổ chức, cá nhân đăng ký hỗ trợ đảm bảo

đúng đối tượng, nguyên tắc hỗ trợ, các điều kiện liên quan đến nội dung hỗ trợ

theo Điều 4, Điều 5, Điều 6, Điều 8 và Điều 9 Nghị Nghị quyết số 26/2023/NQ-

HĐND.

- Trên cơ sở kết quả rà soát, lựa chọn, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân làm

đơn đăng ký hỗ trợ gửi UBND xã qua đồng chí La Văn Trọng - phụ trách NN xã

để tổng hợp; UBND xã lập danh sách tổ chức, cá nhân trên địa bàn theo (biểu chi

tiết kèm theo) gửi UBND huyện qua Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tổng hợp trước ngày 10/7/2024.

 Đề nghị ( Như kính gửi ) quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên:

- TT DVKTNN (b/c);

- Phòng NN&PTNT (b/c);

- Lưu: VP-TK xã. Trọng

CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Hà

		hahd_thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T13:44:21+0700

		2024-06-21T17:17:55+0700

		thaison_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T17:18:49+0700